STIHL

T S Seznam dili

30.01.2023

7 6 O Francie,

francouzsStina

Obsah

Karter klikového hfidele............ccccoooevveeiiiiviiieeeeeceee 3 PéCeoplet. 73
Karter klikového htidele # X 23 529 742, X 23 531 439 Omezovaci liSta.........coeoiiieeee e 75
(27.97) e B SPOJKA ..o 77
VAIBC ... 9 WYLAhoVAC........ccooiiieieeeeeeee e 79
TIUMIC VYTUKU ... 11 DFevéna montazni podloZKa .........cccceveveiveinieinieienn, 81
Spojka, Kryt Fezacky ..........cocoeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeee, 13 Montazni Sroub ......cocoeviiiee 83
Odpalovaci ZzaFizeni..........ccceceeveeeeieeeceeeeeeeeeee, 16 Montazni objimka.........cccoveieiieieeee 85
Zapalovaci ZaFiZeNi..........c.ccooveveieeeeeeeeeeeeeeeee 19 MoNntazZni SrOUD .........coooveieiiieeeee e 87
OVIAdANT PIYNU ... 22 Montazni Sroub ........ccoccoiviiiieie e 89
Kryt filtru, ViKo filtru .........ccooeiiiieicee 25  Spojovaci Sroub ..o 91
Karburator HS-277 ..o 28  POUZAIO ..ot 93
Karburator HS-212 # X 24 097 470 (26,96)..................... 31 Tésnicideska......coooiiiiiieee e 95
Karburator HS-280, HS-281...........ccccooviviieiiieeceee 34 SVOrKA AT0 .o 97
Kryt, rAm rukojeti..........ccocoeveveveeiieecceceeeeee 37 KIESIE C19 e 99
Lozisko s ochrannym dilem.............cccooeinevineineneine, 40 SrouboVAK T27X125 ..o 101
PAPOIENT VOAY ... 44 KIESIE CT12 ..o 103
Tlakova NAdrz Na VOdU .........c.ccceeueieirieirieeseeeeeee e, 47  Hadice 135 MM ..ot 105
Tlakova nadrz na vodu (28.2010) ........ccveveveeririeeierireine. 49  SpPOJOVACH SrOUD......c.ccovivieiiiiieiciece e 107
Vozik pro fezaci stroj, ochrana proti rozstfiku ................... 51 PEPUDA ..o 109
Sada indikatoru sméru fezu, montazni sada Nastavovaci Kalibr ..o 111
KO et 54 Spojovaci Sroub ...........cccooiiieiiiiieeeee e 113
Omezovac hloubky fezu, vozik fezaciho stroje Kontrolni zafizeni..........ccoocciniiiniccee, 115
fezacinO StrOJE ........c.oveviveieeeeeeeeeee e, 57  Drzak komparatoru ............ccooeeeeeeieeceeeeeeeeeee 117
NAAIZ NA VOAU.........oeoiiiieieciceeceee e 60  Kontrolni disk ..........ccccoeoiveieiiniece e 119
NASEIOJE ..o B2 SrOUDOVAK 6. 4. 121
Tlakova nadrz na vodu (23.96) ..........cccceeeviiiririniieeinn 64  Oto€ny SroUb M5 .......coviiiiiec e 123
LoZisko s ochrannym dilem (38.1995).........cccccoevvinnee. 66 SIOUDOVAK MB..........coooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 125
Vodni pipojka (38.1995) ..o B9  NAStaVeC 13.....ciiiee e 127
RGzNa Maziva a tuky .........ccoeeeiririieiicecece 71 NAStaVeC 19 ..o 129

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz



Obsah

MontazZni hACEK .........ccooveieiiieieieeeeeee e, 131
StANOVAK......ooeoiiiiieceeee e 133
MONAZNT SrOUD .....ooviiiiieee e 135
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM. ...t 137
Momentovy KIiC...........ccooiivieiiiiieeeeeee 139
Momentovy kli¢ s optickym/

AKUSHICKYM. ....oiiiiiiiciiciecicceee e 141
Momentovy KIiC...........ccooiiiiiieeeeeeeee 143
KOMPAIALOr ......ooviiiiiieiieiicieeieeeee e 145
Sverak (s profily €. 1+ 2).c.ccciieieieieeeeeeee 147
Drap (s profily €. 3.1 +4) oo, 149
ZAvitova ObjimKa .........ccocviieiiiieee e 151
Zavitovy Cep na vystupni strané (AS)........cccccveevevennne. 153
ZAvitova ObjimKa .........ccooviiiiiiieee e 155
Montazni Stojan..........cccceevieiiviieiiiieeeeee 157
Upevnovaci deska...........c.cceeeveeveiieieiieicceeeeeeeeen 159
VytlaCovaci zaFizeni...........cccocvvieiiicieeeeee, 161
SPOJKA ..o 163
Sada kontrolnich NAstrojli ..............cccevevevieiicieiieie 165
CerPATIO ... 167
Montazni nastroj na vystupni strané (AS)...........c......... 169
SrOUDOVAK T27X150......cocveereiereioeeieeeeseeeeseneessneeens 171
SroUbOVAK Q-4X150 ... 173
SroUDOVAK Q-5X150 .......cocvevreeiereieeeeeeieeeeeseneess s 175

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Karter klikového
hiidele

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3EBETOES 8C



Karter klikového
hiidele

2

N~ o a b

© o

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4205 020 2103

4205 020 2104

9371 470 3120

9022 341 1010

9456 621 4910

9503 003 0543

9503 003 0443

4201 708 8403

4205 647 9100

4205 350 5800

1120 358 8105

0000 930 2803

0712 923 8004

4205 141 8602

9629 003 2900

9640 003 1570

1111 084 6600

1111 029 0501

1111030 0402

1120 036 8500

9512 003 3440

4205 122 2500

4205 350 0550

0000 992 6302

Karter klikové hridele

Karter klikového hridele

Valcovy kolik 6x20

Valcovy Sroub 1S-M5x18
Pojistny krouzek 47x1,75
Kulickové loZisko s drézkou 6204
Kulickové loZisko s dréazkou 6203
Sestihranna Sroub M10x40
Gumova objimka
Odvzdusnéni nadrze

Vétraci vlozka

Trubka 3,1 x 5,7 x 325 mm, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3
Hadice 200 mm

Tésnici krouzek 25x47x7
Tésnici krouzek 15x24x7
Vlozka

Té&snéni

Klikova hfidel

Pulmésicovy klin 2x3,7
Jehlové pouzdro 13x17x17,5
Svorka

Zatka nadrze

Tésnici krouzek

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1 4-14
1 4-14
2
10
1
1
1
2
2
1 12
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 20
1
1
1
1 24,25
1
kasumex.cz

pro TS 760 s
ochrannym
krytem @ 400
mm



Karter klikového
hiidele

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4205 3532300 | Krytka
26 [9027 068 1480 | Sroub s kulatou hlavou M6x75 1
27 | 1111790 9900 Krouzkovy doraz 2
28 | 11117912700 Trubka 1
29 | 11117915400 Podpora 1
30 |9022 3411010 Valcovy Sroub 1S-M5x18 2
31 | 9214 320 0900 Bezpecnostni matice M6 1
32 | 1111648 7700 Viko 1
1111 007 1051 Sada 1 15,16, 18
tésnéni

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karter klikového hiidele # X 23 529 742, X 23 531 439
(27.91)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

328ETOEE 50



Karter klikového hiidele # X 23 529 742, X 23 531 439
(27.91)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2

10

1

12

13

14

15

16

17

1111020 2116

4205 647 1200

1108 649 5000

9079 216 0660

0000 951 7102

9636 965 1160

4205 647 7001

9646 945 0490

9092 216 0670

1111647 9000

4205 647 7000

9456 621 2440

1111647 7000

9048 319 0660

9007 319 2450

4205 007 1061

Karter klikové hridele
Do sériového G&isla: 023529742

Kryt
Do sériového Gisla: 023529742

Tésnici krouzek 5x8,3x4,3
Do sériového G&isla: 023529742

Sroub s plochou hlavou M4x12
Do sériového Cisla: 023529742

Zavitova zatka M12
Do sériového Gisla: 023529742

Tésnici krouzek 12x16
Do sériového &isla: 023529742

Zatka
Do sériového Gisla: 023529742

O-krouzek 7x1,5
Do sériového G&isla: 023529742

Sroub s plochou hlavou M5x10
Do sériového Cisla: 023529742

Gumovy krouzek
Do sériového G&isla: 023529742

Zatka
Do sériového ¢&isla: 023529742

Pojistny krouzek 22x1
Do sériového C&isla: 023529742

Zatka
Do sériového G&isla: 023529742

Valcovy Sroub M4x12
Do sériového Gisla: 023529742

Sestihranna $roub M10x45
Do sériového G&isla: 023529742

Sada uzavérl nadrze
Do sériového Gisla: 024097470

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 18-20
kasumex.cz




Karter klikového hiidele # X 23 529 742, X 23 531 439
(27.91)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 992 6302 | Tésnici krouzek
Do sériového &isla: 024097470

19 | 0000 951 5815 Zavitovy kolik 1/4" 1
Do sériového Gisla: 024097470

20 | 4205 353 2300 Krytka 1
Do sériového Gisla: 024097470

21 | 11247917303 Zatka 1
Do sériového &isla: 024097470

22 | 9302 929 0840 Zatka 8 1
Do sériového C&isla: 017609548

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Valec

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32BETOEY 5C



Valec

jeden nebo
vice ¢lanku

9462 650 1300 | Zarazka 13 2
9 [9636 003 0420 | Tésnici krouzek 6,5x9,5 1
12 | 1111029 2301 Tésnéni valce 1
13 | 1111020 1206 Valec s pistem & 58 mm 1 6, 14 - 16
14 | 1111030 2002 Pist @ 58 mm 1 6, 15, 16
15 | 1111034 3006 Pistni krouzek & 58x1,5 mm 2
16 | 1111034 1500 Pistova osa 13x8x44 1
17 | 1124 020 9400 Dekompresni ventil 1
18 | 9022 313 0935 Valcovy Sroub 1S-M5x8 1
19 | 0000 953 1009 | Zavitovy Cep 4
20 (92910210140 Podlozka 6,4 4
21 | 9210 319 0900 Sestihranna matice M6 4
22 4205 020 1200 |Valec s pistem @ 58 mm 1 6, 14 - 16 USA
23 (4205 084 1600 |Vymahani 1 USA
24 | 1110400 7005 Svitka Bosch WSR 6 F 1
24 | 0000 400 7000 |Svicka NGK BPMR7A 1
25 | 0000 998 0603 | Ohnuta pruzina 1
26 | 1106 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1

1111 007 1051 Sada tésnéni 1 12

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Tlumic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



1]
e

Tlum

jeden nebo

vice ¢lanku
5 | 11111419005 MFizka 1
6 (9099 0210810 Parkerdv Sroub 4,2x9,5 1
7 [9022 341 1010 Valcovy Sroub 1S-M5x18 2
8 | 11111490602 Tésnéni tlumice 1
9 | 11111400614 Tlumic vyfuku 1
10 | 42051400602 | Tlumic 1 5,6 USA
11 | 11111400610 Tlumic 1 5,6 USA, CDN

Do sériového Cisla: 024097470
1111 007 1051 vaadej ] 1 8
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Spojka, kryt rezacky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

| ™y
&24 17 19

S2EETOES 5C

13



Spojka, kryt rezacky

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

G A @ DN

a

10

1

12

13

14

15

18

19

20

21

22

4205 162 8200

0000 958 1900

4205 700 2505

9529 003 4681

9490 000 7892

9490 000 7895

1111 162 8901

1111160 2001

1111 162 3201

1111160 1502

0000 997 6002

1111 162 8902

9211 260 1470

1111021 1606

9062 319 0650

4205 700 1205

4205 967 1503

4205 967 1501

0000 974 1000

4205 700 1210

9022 341 1430

9210 260 1100

Pouzdro

Podlozka A19,9

Remenice s drazkou

Jehlové pouzdro 2020-2

Uzky klinovy femen 9,5x912LW

Uzky klinovy femen 10x960LW

Podlozka A13

Spojka

Spojka

Masselotte

Napinaci pruzina

Podlozka

Sestihranna matice M12x1,5
Ochranny plech

Sroub s polozapusténou hlavou M4x10
Kryt fezacky

Identifikacni Stitek TS 760

Registra¢ni znacka TS 760 AVE Do
sériového Gisla: 024097470

Nyt s kulatou hlavou 3x6
Do sériového G&isla: 024097470

Kryt fezacky

Valcovy Sroub IS-M6x50

Sestihranna matice M8

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1

1

1 4

1

1

1

1

1 7-9
1

3

3

1

1

1

3

1 15,16
1

1

2

1 15
2

1
kasumex.cz

pro TS 760 s
ochrannym
krytem @& 400
mm

pro TS 760 s
ochrannym
krytem @ 400
mm

14



Spojka, kryt rezacky

23 42057909301 | Gumovy tlumi¢

24 (9037 319 1750 Valcovy Sroub M8x12

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

15



Odpalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32BETOEY 5C

16



Odpalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

A @ DN

© 0O N o O

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4205 080 2100

1111080 1820

1110 084 9102

1111080 3100

0000 967 2020

0000 974 1000

9022 313 0680

1117 190 0601

1117 195 0301

1117 007 1014

1124 1957200

1118 162 8935

1117 195 3500

0000 190 3414

0000 190 2901

0000 930 2295

1121 195 3400

1107 195 8200

0000 930 2200

0000 930 2213

9022 371 1050

0000 958 0503

4205 350 0501

9645 945 2820

Kryt ventilatoru s rozb&hovym motorem
Kryt ventilatoru

Pouzdro

Kryt ventilatoru

Emblém STIHL

Nyt s kulatou hlavou 3x6
Valcovy Sroub IS M4x16
Vratna pruzina

Pouzdro pruziny

Sada kladek

Racna

Podlozka

Pruzina

Rukojet ElastoStart @ 4,5 mm
Startovaci kabel @ 4,5 mm

Spoustéci kabel @ 4,5 mm / 28 kusu

Rukojet’
Do sériového ¢&isla: 024093968

Spoustéci lano @ 4,5x1000 mm Do
sériového Cisla: 024093968

Spoustéci lano @ 4,5 mm x 30,5 m Do
sériového Cisla: 024093968

Spoustéci kabel @ 4,5 mm x 60,8 m
Valcovy Sroub IS-M5x25

Podlozka

Zatka nadrze

O-krouzek 2,5x25

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1-10,12-15
1 2
1
1 4,5
1
2
3
1 8
1
1 10
1
1
1
1 15
1
1
1
1
1
1
4
2
1 21-23
1
kasumex.cz

17



Odpalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1117 350 0905 Bezpecnostni dil 1

23 | 9099 021 2360 Parkerova Sroub 3,5x9,5 1
24 | 0000 967 3693 | Vystrazny piktogram Uzavér nadrze 1 USA
25 | 1110 350 0501 Vicko palivové nadrze 1 21-23, 26, 27

Do sériového Gisla: 017609548
26 | 11103538102 Vybava 1

Do sériového Gisla: 017609548
27 | 1120 358 8105 Vétraci vlozka 1

Do sériového C&isla: 017609548

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Zapalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

]
wn
fs1]
P~
2
w
o
(3]
m

19



Zapalovaci zafizeni

w N

B

© 00 N o O

1

1

12

13

14

15

16

17

18

1111 404 1204

9210 261 1140

1111 400 1301

0000 405 0600

0000 930 2251

0000 989 1010

1110 442 7000

1111 448 1200

0000 989 0808

1111 400 1303

4205 400 1001

4205 400 1001

4205 400 1002

1118 400 1001

9045 371 0960

9041 216 0300

9027 068 1480

9214 320 0900

1111 405 8800

Rotor

Sestihranna matice M8x1
Zapalovaci civka
Zapalovaci kabel 320 mm
Zapalovaci kabel 1 m
Zapalovaci kabel 10 m
Ochranna objimka
Kontaktni objimka
Kabelova spona
Ochranna objimka

Zapalovaci modul
Do sériového Cisla: 024073217

Zapalovaci kabel 290 mm
Do sériového &isla: 024073217

Rozdélovaci zarizeni

Rozvadéc

Rozvadéc

Rozvadéc

Valcovy Sroub M5x12

Valcovy Sroub M3x4

Sroub s kulatou hlavou M6x75
Bezpecnostni matice M6

Hadice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

5,6,10

kasumex.cz

pro ochranny kryt
@ 400 mm

pro ochranny
kryt @
300/350 mm

USA, CDN pro
ochranny kryt @
300/350 mm

20



Zapalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 3
20 | 92910210120 Podlozka 5,3 3
21 | 0000 350 3500 |Saci sito 1
22 4205 350 3600 |Hadice 1 23,24
23 |1110 353 8102 Vlozka 1
24 | 1120358 8105 Vétraci vlozka 1
25 | 11113587700 Hadice 1

Do sériového Cisla: 017609548
26 | 11113532500 Uhlova spojka 1
Do sériového Cisla: 017609548

27 42053535900 | Odvzdu$néni nadrze 1
28 Hadice 3,1x5,7x135 mm, R3 1
29 Hadice 3,1 x 5,7 x 365 mm, R3 1
29 Hadice 3,1 x 5,7 x 325 mm, R3 1

0000 930 2803 |Hadice 3,1x 5,7 mmx 1 m, R3 1

0712 923 8004 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3 1
30 (4205647 9100 |Gumova objimka 1
31 |4205 141 8602 Hadice 200 mm 1
32 | 0000 350 3502 |Saci sito 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Oviadani plynu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S2EETOF2 BC

22



Ovladani plynu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0 N o o b

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

23

24

25

26

9022 341 1070

9121 319 1120

1111 129 1100

4205 120 0601

4205 120 0600

4205 120 0603

1110 149 1200

0000 930 2803

0712 923 8004

4205 122 2500

1111185 2001

9516 003 1730

1108 122 3001

1111 182 1501

0000 951 2600

9022 341 1010

1111 148 4000

1111 185 1900

1111 430 0202

1111 430 0210

1110 432 9200

9211 260 1430

1111129 1401

1111 146 7401

Valcovy Sroub 1S-M5x30
Zavitovy Cep M5x55
Tésnéni

Karburator HS-277A

Karburator HS-212B
Do sériového Gisla: 024097470

Karburator HS-281D

Té&snéni

Trubka 3,1x5,7x120 mm, R3
Hadice 3,1 x5,7 mmx 1 m, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3
Svorka

Paka startovaci klapky
Kulicka @ 4 mm

Pruzina

Plynové tahlo

Sroub s kulatou hlavou M4x10
Valcova Sroub IS-M5x18
Upeviovaci pfiruba

Téhlo startovaci klapky

Vypinac

Vypinaé

Pouzdro

Sestihranna matice M12x0,75
Tésnéni 0,5 mm

Prepazka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

USA

dodavano pouze
v Brazilii

23



Ovladani plynu

27 | 1111120 2201 Pfiruba

1111 007 1051 Sada tésnéni

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

1 6,11,25

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

24



rw

Filtracni skrin, kryt filtru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

328BETO7S 50

25



Filtracni sk

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

4205 140 2850

4205 647 9100

4205 149 0501

9216 261 0700

4205 122 4000

4205 140 1100

9645 945 7457

9121 347 1370

9022 341 1010

4221 007 1002

4221 140 1800

4221 140 4400

4221 141 0310

4205 141 0502

4221 140 9500

4205 140 2803

1115 1217700

4205 149 0500

1110 122 6201

0000 997 0326

9121 319 1500

4201 140 1801

Fin, kryt filtru

Filtracni skfin

Gumova objimka

Tésnéni

Sestihranna matice M5

Hadice

Kryt vzduchového filtru
O-krouzek 5x1,5

Zavitovy ¢ep M6x30

Valcovy Sroub IS-M5x18
Sada vzduchového filtru
Dodatecny vzduchovy filtr
Vzduchovy filtr

Predfiltr

Kryt filtru

Zajistovaci matice

Filtracni skFin

Do sériového Cisla: 024097470
Vodici dil

Do sériového Cisla: 024097470
Tésnéni

Do sériového Cisla: 024097470
Sroub pro nastaveni volnobé&znych
otacek Do sériového Cisla: 024097470
Tlaéna pruzina

Do sériového Cisla: 024097470

Zavitovy ¢ep M6x85
Do sériového G&isla: 024097470

Dodatecny vzduchovy filtr
Do vyrobniho €isla: 024097470

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

7,8

10-12

17,18

kasumex.cz

26



Filtracni skrin, kryt filtru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4201 141 0300 Hlavni filtr
Do sériového G&isla: 024097470

24 | 4201 149 0501 Tésnéni 1
Do sériového Gisla: 024097470

25 | 4205 140 1000 Kryt filtru 1 24
Do sériového Gisla: 024097470

26 | 9247 808 0900 Kfidlova matice M6 2
Do sériového disla: 024097470

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

27



Karburator HS-277

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S2EETO0S 5C

28



Karburator HS-277

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4205 120 0601 Karburator HS-277A 1 1-36
1 11101229410 Zatka 1
2 11101223020 Pruzina 1
3 | 11101215100 Vstupni tryska 1
4 | 1124 1215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
5 | 11101219200 Osa 1
6 |11101227801 Sroub s polokruhovou hlavou 1
7 11111215400 Tryska s ventilem 1
8 | 11101290900 Tésnéni 1
9 | 11101214700 Regulaéni membrana 1
10 | 1106 122 7400 Sroub s kulatou hlavou 4
11 | 4205 121 0800 Kryt 1
12 | 42211217800 Sito 1
13 | 4223 122 3600 Tésnici krouzek 2
14 | 11101223030 Pruzina 2
15 4205 1226700 Sroub H pro vysoké otagky 1
16 | 4205 122 6800 Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu 1
17 | 4221122 4200 Kulicka 1
18 (42211226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
19 |4205 120 7200 Osa startovaci klapky s pakou 1
20 (4205 122 3200 Ohnuta pruzina 1
21 42211219400 Krouzek 2
22 | 4221122 3605 Tésnici krouzek 2
23 | 11101229005 Pojistny krouzek 2
24 | 42211207100 Osa motylku s pakou 1
25 (42211229100 Pouzdro 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Karburator HS-277

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4221122 3200 Ohnuta pruzina 1
27 | 42211218600 Podlozka 1
28 | 4205 120 8705 Regulaéni ventil 1
29 | 1110129 3000 Tésnici krouzek 1
30 | 11101214800 Membrana Cerpadla 1
31 (11101291110 Tésnéni 1
32 | 11101210815 Viko 1
33 | 11101227700 Sroub s vypouklou hlavou 4
34 | 11151212900 Startovaci klapka 1
35 | 1110122 7400 Srouby s kulatou hlavou 2
36 | 11151213300 KFidlova matice 1

1115 007 1060 Sada dild karburatoru 1 8,9, 30,31

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

30



Karburator HS-212 # X 24 097 470 (26,96)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S2EETO74 5C

31



Karburator HS-212 # X 24 097 470 (26,96)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4205 120 0600 Karburator HS-212B 1-31
Do sériového G&isla: 024097470

1 1110122 9410 Zatka 1
Do sériového Gisla: 024097470

2 | 11101223020 Pruzina 1
Do sériového Gisla: 024097470

3 (11101215100 Vstupni tryska 1
Do sériového Cisla: 024097470

4 | 1124 1215000 Paka pro nastaveni pfivodu vzduchu 1
Do sériového Cisla: 024097470

5 | 11101219200 Osa 1
Do sériového &isla: 024097470

6 |11101227801 Sroub s polokruhovou hlavou 1
Do sériového &isla: 024097470

7 (11111215400 Tryska s ventilem 1
Do sérioveého Cisla: 024097470

8 | 1110129 0900 Tésnéni 1
Do sériového Gisla: 024097470

9 | 11101214700 Regulaéni membrana 1
Do sériového Cisla: 024097470

10 | 11111210803 Kryt 1
Do sériového ¢&isla: 024097470

11 | 1106 122 7400 Srouby s kulatou hlavou 6
Do sériového &isla: 024097470

12 | 1106 122 3000 Pruzina 1
Do sériového G&isla: 024097470

13 [ 11111226700 Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych 1
otackach Do sériového Cisla: 024097470

14 | 1110122 3030 Pruzina 1
Do sériového Gisla: 024097470

15 | 1110 122 6800 Sroub L pro bohatost smési pii volnob&hu 1
Do sériového Cisla: 024097470

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator HS-212 # X 24 097 470 (26,96)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1111120 7200 Osa startovaci klapky s pakou Do

sériového Gisla: 024097470

17 | 1110 122 3200 Ohnuta pruzina 1
Do sériového Gisla: 024097470

18 | 11111207100 Osa Skrtici klapky s pakou 1
Do sériového G&isla: 024097470

19 | 11151213300 Moty 1
Do sériového Gisla: 024097470

20 | 42211217800 Sito 1
Do sériového G&isla: 024097470

21 | 11101214800 Membrana Cerpadla 1
Do sériového &isla: 024097470

22 | 1110129 1110 Tésnéni 1
Do sériového Cisla: 024097470

23 | 11101210815 Viko 1
Do sériového &isla: 024097470

24 | 1110 122 7700 Sroub s kulatou hlavou 4
Do sériového Gisla: 024097470

25 | 11101229300 Sponka 1
Do sériového G&isla: 024097470

26 | 1110 122 7400 Sroub s kulatou hlavou 1
Do sériového ¢&isla: 024097470

27 | 1110129 3000 Tésnici krouzek 1
Do sériového Cisla: 024097470

28 42051208700 Regulaéni ventil 1
Do sériového G&isla: 024097470

29 | 1108 122 3001 Pruzina 1
Do sériového Gisla: 024097470

30 | 1110122 4200 Kulicka 1
Do sériového G&isla: 024097470

31 | 11151212900 Startovaci klapka 1
Do sériového disla: 024097470

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33



Karburator HS-280, HS-281

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32BETUTE 5C

34



Karburator HS-280, HS-281

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

4205 120 0603

42211217800

1110 1214800

1110 129 1110

1110 121 0815

1110 122 7700

1110 122 3020

4116 121 5100

1124 121 5000

1110 1219200

1110 122 7801

4221121 5400

4205 121 5601

1110122 9410

1110 129 0900

1110 1214700

4205 121 0800

1106 122 7400

11151212900

1110 122 7400

1115 121 3300

4205 122 3000

4205 122 6701

4205 121 2700

4205 122 6801

4221 122 4200

Karburator HS-281D

Tamis

Membrana Cerpadla
Té&snéni

Viko

Sroub s vypouklou hlavou
Pruzina

Vstupni tryska

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Sroub s polokruhovou hlavou
Tryska s ventilem

Pevna tryska 0,61

Zatka

Tésnéni

Regulaéni membrana

Viko

Srouby s kulatou hlavou
Startovaci klapka

Srouby s kulatou hlavou
KFidlova matice

Ressort

Sroub H pro vysoké otasky
Krytka

Sroub L pro bohatost smési pii volnob&hu

Kuli¢ka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 1-38

kasumex.cz

USA

35



Karburator HS-280, HS-281

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4221 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

28 | 4221122 3605 Tésnici krouzek 2
29 | 42211219400 Krouzek 2
30 (4205 122 3200 Ohnuta pruzina 1
31 4205 120 7200 Osa startovaci klapky s pakou 1
32 | 1110122 9005 Pojistny krouzek 2
33 | 1110129 3000 Tésnici krouzek 1
34 (4205 120 8701 Regulaéni ventil 1
35 | 42211218600 Podlozka 1
36 (42211229100 Pouzdro 2
37 (4221122 3200 Ohnuta pruzina 1
38 |4221 1207101 Motylova osa s pakou 1
39 | 59108904500 |Vytahovac 1

1115 007 1060 Sada dili karburatoru 1 3;;3, 14,

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

36



Kryt, ram rukojeti

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3EBETOB2 28C

37



Kryt, ram rukojeti

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4205 080 1600
2 | 11101459001 Zatka 2
3 9022 3411010 Valcovy Sroub IS-M5x18 12
4 |9027 068 1480 | Sroub s kulatou hlavou M6x75 1
5 11117909915 Krouzkovy doraz 2
6 | 11117917600 Podpora 1
7 | 11117912700 Trubka 1
8 (9214 320 0900 Bezpecnostni matice M6 1
9 [ 11117914902 Ram rukojeti 1
10 | 11117912201 Gumova rukojet 1
11 | 0000 998 1000 | Ohnuta pruzina 1
12 | 11111821002 Packa plynu 1
13 | 9373 5422610 | Valcovy kolik 5x18 1
14 | 11141828900 Sroub 1
15 | 0000 997 0603 | Tla¢na pruzina 1
16 | 11111829300 Startovaci plynovy knoflik 1
17 | 0000 998 0802 | Ohnuta pruzina 1
18 | 11111820800 Zajistovaci packa 1
19 | 93714702110 Valcovy kolik 4x16 1
20 | 1111790 1700 Trubkova rukojet' s pouzdrem 1 21
21 Obal rukojeti 320 mm 1

0000 791 2005 | Obal rukojeti @ 23 mm x 5 m 1
22 (4205791 7602 Podpéra 1
23 |4201 791 8600 Tlakova podloZka 1
24 | 9007 319 1930 Sestihranna Sroub M8x45 1
25 | 11117911901 Svorka trubky rukojeti 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

38



Kryt, ram rukojeti

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1111 790 9905 Krouzkovy doraz

27 | 11117919800 Podlozka 1
28 (9022 341 1090 Valcovy Sroub IS-M5x40 1
29 | 11111466009 Ochranny dil 1
30 9210260 1100 Sestihranna matice M8 1
31 42057909301 | Gumovy tlumi¢ 1
32 (9037 319 1750 Valcovy Sroub M8x12 2
33 | 0000 958 0503 | Podlozka 1
34 | 4205 1459000 Zatka 1 USA
35 (4205 7909300 |Gumovy tlumic 1
36 |4205 791 7601 Podpéra 1
37 | 4205 791 7400 Upevniovaci pfiruba 1
38 (9041216 1350 Valcovy Sroub M6x25 2
39 0000967 3702 | Vystrazny piktogram TS 1

40 | 0000 967 3502 | Indikacni Stitek 1 USA

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

39



Lozisko s ochrannym dilel

46
//
43,44,45
P

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

40



Lozisko s ochrannym dilel

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4223 007 1005

4238 700 8110

4201 700 2504

4205 791 3902

9456 621 3600

9503 003 6440

0000 961 1206

4201 704 0504

4223 036 8600

4201 706 9202

4221 706 8800

4221 706 8801

4223 700 2900

9022 341 0960

4205 706 2903

4223 710 9500

0000 997 1303

0000 958 1212

9291 021 0200

9211 260 1350

9450 721 2150

4201 708 8402

4201 708 3004

4201 708 3014

Lozisko s ochrannym krytem @& 300 mm

Ochranny dil @ 300 mm
Remenice s drazkou
LoZisko

Pojistny krouzek 32x1,2
Kulickové lozZisko s drazkou 6201-2RS
Krouzek

Hridel

Pdlmésicovy klin
Podlozka

Gumovy krouzek
Gumovy krouzek
Nastavovaci paka
Valcovy Sroub 1S-M5x12
Pfiruba

Napinaci Sroub

Tlaéna pruzina

Podlozka

Podlozka 10,5

Sestihranna matice M10x1 leva
Pojistné krouzky 20x1,2
Sestihranna $rouby M10x18
Tlakova podlozka @ 103 mm

Tlakova podlozka & 103 mm

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1-23

1

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

1

4

1

1 16
1

1

1

1

1

1

1

1
kasumex.cz

dodavano pouze
v Brazilii

(mnozstvi podle
potfeby)

(mnozstvi podle
potreby)

a1



Lozisko s ochrannym dilel

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

24

25

26

27

28

29

30

3

32

33

34

35

36

37

38

4223 007 1008

4223 007 1016

4201 790 6005

4201 790 9302

9041 216 1230

9062 319 1260

4221 007 1008

4221 007 1012

4221 007 1013

4224 700 8103

4205 708 3000

4205 708 3001

4205 708 3010

4205 708 3011

4201 700 8116

4201 760 9500

4201 708 8401

4224 700 8105

4205 791 3903

9022 341 1260

Lozisko s ochrannym krytem & 300 mm
Lozisko s ochrannym krytem & 300 mm
Butée

Gumovy tlumic

Valcovy Sroub M6x8

Sroub s frézovanou hlavou M6x12

Lozisko s ochrannym krytem & 350 mm

Lozisko s ochrannym krytem & 350 mm

Lozisko s ochrannym krytem & 350 mm

Ochranny dil @ 350 mm
Tlakova podlozka @ 118 mm
Tlakova podlozka @ 140 mm
Tlakova podlozka @ 118 mm
Tlakova podlozka & 140 mm
Ochranny dil

Napinaci Sroub

Sestihranna $roub M8x42

Ochranny dil @ 400 mm

Lozisko

Valcovy Sroub 1S-M6x12

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1-27,44

1 1-27,46

1 2-23,28

1 2-28,45

1 2-21,28, 29, 31

kasumex.cz

USA
CDN
USA, CDN
USA, CDN
USA, CDN
USA, CDN

s pripojenim
na vodu

USA, CDN

s pripojenim
na vodu, J,
AUS

pro TS 760 s
ochrannym
krytem @& 400
mm

pro TS 760 s
ochrannym
krytem @ 400
mm

pro TS 760 s
ochrannym
krytem @& 400
mm

42



Lozisko s ochrannym dilel

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

40

Y|

42

43

44

45

46

4205 792 9400

4205 704 1004

4205 706 8105

0000 708 4200

0000 967 3699

0000 967 3577

0000 967 3578

0000 967 3522

Zarazka

Remenice s drazkou

Ochrana fremenu

Pouzdro hridele

Indikaéni deska

Indikaéni deska

Indikacni deska

Indikaéni deska

USA, CDN pro
TS 760 s
ochrannym
krytem @& 400
mm

pro TS 760 s
ochrannym
krytem @& 400
mm

pro TS 760 s
ochrannym
krytem @ 400
mm

USA pro ochranny
kryt @ 400 mm

USA pro ochranny
kryt @ 300 mm

USA pro ochranny
kryt @ 350 mm

CDN

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

43



Pripojeni vody

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

336ETO003 BC

44



Pripojeni vody

N~ o a h~A @ DN

© o

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4205 007 1015

4205 708 8200

9022 341 1090

4201 700 4500

0000 954 1701

4238 677 8200

9771 021 0921

9771 021 0920

0000 937 4049

4224 677 8202

4224 677 8201

4201 708 8400

9041 216 0950

9211 021 8900

4201 700 7300

9645 945 7506

4201 670 1700

4201 670 1705

4201 670 1701

4201 708 8600

4201 708 3100

Sada pro pfipojeni vody
Podpora

Valcovy Sroub 1S-M5x40
Uzaviraci ventil 1/4"
Tésnici krouzek

Spojka

Svorka 10/7

Svorka 9,5/7

Hadice 5,6x1,9x356 mm

Hadice 5,6 x 1,9 x 220 mm

Hadice 5,6x1,9x270 mm

Hadice 56 x 1,9 mmx 1 m
Spojka

Spojka

Duta Sroub

Valcovy Sroub M5x10
Sestihranna matice G 1/8"
Spojka pro ohebnou hadici
O-krouzek 10x3
Spojovaci objimka 1/2"
Spojovaci objimka 3/4"
Spojovaci objimka 3/4"
Matice

Matice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
1 1-6,8-18
1
2
1
1
1
4
4
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1 17
1
1
1
1
1
1
kasumex.cz

pro ochranny kryt
@ 350 mm

pro ochranny kryt
@ 400 mm

USA

45



Pripojeni vody

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

23 | 0000 989 5215 | Hadice 340 mm 1

24 | 4201677 1007 Sroubové spojka 1
25 4201678 1111 Hadice 195 mm 1

26 | 4201678 1113 Hadice 300 mm 1 pro TS 760 s
ochrannym
krytem @& 400
mm

27 |4201677 1008 Sroubovaci koleno 1/8" 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Tlakova nadrz na vod

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4238-GET-0045-41

a7



Tlakova nadrz na vod

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

jeden nebo
vice ¢lanku
0000 670 6000 | Nadrz na vodu 2-10
2 | 0000 6706600 |Trubka cerpadla 3
3 /0000 676 0500 |Nalevka
4 | 00006707702 |Rukojet
5 | 0000 670 5000 | Ventil
6 | 00006700301 |Hadice 7-9
7 43096781100 | Hadice4m
8 |0000 670 0401 |Sito
9 |42016701700 Spojovaci objimka 1/2"
10 0000 967 7304 |Vystrazny piktogram
11 | 0000 007 1601 | Sada tésnéni
kasumex.cz

48



Tlakova nadrz na vodu (28.2010)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

337ET0Z GM

49



Tlakova nadrz na vodu (28.2010)

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

4223 6706000 | Nadrz na vodu 1-14
4223 670 6001 Vodni nadrz 1-15 USA
1 |4223 6706010 Nadrz na vodu 12,13
2 42236707700 Rukojet 3
3 96459457560 | O-krouzek 14x1,78
4 42236708600 |Zatka nadrze 5
5 96459458240 | O-krouzek 56,5 x 5,33
6 (42236708200 |Pist 7
7 96459457958 | O-krouzek 37,5x3,15
8 42236706600 | Trubka Gerpadla 9
9 |42236782600 |Ventil
10 (4223 670 5000 Ventil "
11 9645 945 7494 O-krouzek 8,76x1,78
12 4223 677 8300 Matice
13 4223 678 1600 VloZzka
14 4309678 1100 Hadice 4 m
15 (4201 670 1700 Spojovaci mufla 1/2"
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

50



Rezaci vozik, ochrana proti rozstiiku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

330ETORE GM

51



Rezaci vozik, ochrana proti rozstiiku

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4201 710 1403

4201 790 2300

4201 967 4200

4201 792 9500

9045 319 1800

9291 021 0180

4201 708 8402

4201791 9500

4201 711 0903

4201 790 5700

0000 988 1900

4201 791 9200

9455 621 2150

4201 710 3000

0000 988 1900

4201 717 2001

4201 717 2000

4201 790 6300

9008 319 1830

4201 708 8405

4201 007 1033

4201 792 9100

4201 792 6000

9079 319 0960

4201 792 9501

9039 488 0680

Vozik pro fezaci stroj
Vodici trubka

Stitek k pFipevnéni
Nastavovaci ty¢

Valcovy Sroub M8x20
Podlozka 8,4

Sestihranna $roub M10x18
Gumové loZisko

Osa

Kolo

Pénovy krouzek

Krytka

Pojistny krouzek 20x1,2
Kolecko

Privések z plsti

Krytka

Krytka

Protizavazi

Sestihranna $roub M8x25
Sestihranna $roub M10x70
Sada proti stfikajici vodé
Ochranny dil

Upeviovaci uhelnik

Sroub s plochou hlavou M5x12

Deska

Zavitovy Sroub M4x16

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1-6,8-12,17-24

2 10, 11

1 20-24

kasumex.cz

52



Rezaci vozik, ochrana proti rozstiiku

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

4201 007 1029 Sada nastavovacich tyci 1 2-5

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

53



Sada ukazatele smeru fezu, sada pro montaz kol

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33BETO45 5C

54



Sada ukazatele sméru fezu, sada pro montaz kol

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4201 790 6300

4205 007 1009

4205 791 5400

4201 790 2100

9007 319 2020

9214 320 1100

4205 791 7200

4205 791 2701

0000 792 4200

4205 710 9300

4201 711 0904

4137 712 1001

9455 621 1920

4205 791 8400

9008 319 1800

4223 007 1014

42237917200

4223 791 3600

9307 021 0120

9022 341 1070

9210 260 1100

9037 319 1900

9037 319 1780

Protizavazi

Sada indikatoru sméru fezu

Podpora

Podvozek

Sestihranna $rouby M8x85
Bezpecnostni matice M8
Pouzdro

Trubka

Upinaci popruh

Kfidlové Srouby

Osa

Kolo

Pojistny krouzek 18x1,2
KrouzZek

Sestihranna $roub M8x20
Sada pro montaz kol
Drzak TS 400

Pouzdro

Kolo

PodlozZka 5,3

Valcovy Sroub IS-M5x30
Drzak TS 460
Sestihranna matice M8
Valcovy Sroub M8x40
Vélcovy Sroub M8x16

Drzak TS 510/760

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 15-24

kasumex.cz

55



Sada ukazatele sméru fezu, sada pro montaz kol

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
25 | 9037 3191750 Vélcovy Sroub M8x12 2
26 | 42237917605 Podpér 1

<t

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

56



Omezovac hloubky rezu, vozik rezacky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3EBETOE2 28C

57



Omezova¢ hloubky rezu, vozik rezacky

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4201 007 1041 Sada omezovace hloubky fezu 1,3-8,10-12

1 42017121005 Kole¢ko @ 142 mm 1

2 | 42017103000 Kolo 1 3,4

3 | 0000 988 1900 | Pénovy krouzek 2

4 (4201717 2001 Krytka 2

5 | 94556212150 Pojistny krouzek 20x1,2 1

6 42017118500 Zavitovy Cep 1

7 42017118501 Zavitovy Cep 1

8 42017110700 Vykyvné rameno 1

9 (92910210180 Podlozka 8,4 1

10 | 9582 003 0471 Upinaci paka M8 1

11 9220 260 1100 Sestihranna matice M8 1

12 | 4201711 0901 Osa 1

4205 007 1008 | Sada voziku pro fezacku 1 13-26

13 | 4201 180 0700 Ovladaci paka 1

14 | 9008 319 1780 Sestihranna $roub M8x16 2

15 | 42017909300 | Gumovy dil 2

16 [9291 0210180 Podlozka 8,4 1

17 9123 319 1900 Zavitovy ¢ep M8x40 2

18 [9210 260 1100 Sestihranna matice M8 2

19 | 91312161780 Zavitovy kolik M8x16 1
20 |4201 180 1100 Kabel oviadani plynu 3 21-24
21 | 4308 182 8800 Uzaviraci manzeta 2
22 | 9793 003 0030 Maznice D 1
23 | 0000 997 0427 | Tlakova pruzina 2
24 | 0000 937 3000 | Kabelova koncovka se Sroubem 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Omezova¢ hloubky rezu, vozik rezacky

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

25 | 4201180 1800 Ovladani plynu 1

26 |4201 180 2200 Gumova paska 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

59



Vodni nadr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

328ETO21 LA

60



Vodni nadr

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4201 007 1048 Sada vodni nadrze 1 1-20

1 | 42017010800 Vodni nadrz 1

2 42017006250 |Ventil 1 3-5
3 9645948 0340 | O-krouzek 6x1,5 1
4 Ventil 1
5 9636 9651960 | Tésnici krouzek 18x24 1
6 9208 260 1660 | Sestihranna matice M16 1
7 19645 945 1390 O-krouzek 14x2,5 1
8 (4201 708 9600 Pfipojovaci trubka 1
9 9307 021 0200 Podlozka 10,5 1
10 |4201 700 7400 | Pfipojeni 1 11,12
11 | 42017032800 |Zatka 2
12 | 9380 620 2700 | Pruzny kolik 5x30 2

13 |4201 708 8405 | Sestihranna $roub M10x70 1
14 (9486 648 1195 | Podlozka Belleville 23x10,2x1,25 1
15 |4201 677 7400 Spojka pro ohebnou hadici 1
16 42016781114 Hadice 545 mm 1
17 |4202 701 0900 Viko nadrze 1
18 4202 709 2000 | Tésnici krouzek 1
19 4202 700 8805 |Sito 1 20

20 Zatka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

61



Nastr
oje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

F3EETOOE 5C

62



Nastr
oje

Obsahuje
jeden nebo

4205 890 1401

1 14119890 3400

4130 893 7800

0000 891 0810

A @ DN

1111 890 3400

0811270 1080

0812 260 1008

0811012 1152

0 N O O

0812 032 1016

Sada nastroju
Viceucelovy kli¢
Sklopné pouzdro
Kabelka na naradi
Viceucelovy kli¢
Sroubovak 4x70x130
Sroubovék 5

Kli¢ 8x10

Kli¢ SW 13

vice ¢lankl

1 1-3

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

63



Tlakova nadrz na vodu (23.96)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

337ETOS LA

64



Tlakova nadrz na vodu (23.96)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4309 670 6002 |Nadrz na vodu 1 2-18

2 43096706500 | Rukojet's tyci 1 3-8
3 4309676 2500 | Pruzina 1

4 |9062 319 0630 Sroub s polozapusténou hlavou M4x8 2

5 43096762600 |Vodicidil 1

6 |9223 260 1100 Ctythranna matice M8 1

7 43096762700 |Pist 1

8 43096790400 |Kuze pistu 1

9 43096762800 |Kryt 1

10 | 4309 6706600 | Trubka cerpadla 1 11-13
11 9645 945 8024 O-krouzek 42x4 1

12 4309 6704500 Ventilovy prvek 1 13
13 |4309678 1700 |Ressort 1

14 4309678 1000 | Manometr 1

15 | 4309 679 0300 | Tésnici krouzek 3

16 |4309 678 1500 | Bezpecnostni ventil 1

17 [4309 676 3000 | Ochranny krouzek 1

18 | 4309678 1900 |Nalevka 1

19 (9771 021 1400 Svorka 14-9 1

20 (43096781100 |Hadice4m 1

21 |4201 6701700 Spojovaci mufla 1/2" 1

22 |4201 700 7300 Spojka pro hadici 1 23
23 96459457506 | O-krouzek 10x3 1

24 |42016701705 Spojovaci objimka 3/4" 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

65



Lozisko s ochrannym dilem (38.1995)

WS £8013830

66

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Lozisko s ochrannym dilem (38.1995)

Lozisko s ochrannym krytem & 300 mm

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4201 007 1035

4201 700 8103

4205 791 3901

9456 621 3600

9503 003 6440

0000 961 1206

4201 704 0504

4201 706 9202

4201 706 9201

4201 706 8801

4205 706 2900

9079 346 0660

4201 706 2600

4205 706 2903

9086 216 1320

9486 648 1010

0000 958 1212

4223 036 8600

4201 704 1000

9291 021 0200

9211 260 1350

4201 700 8116

4201 760 9500

4201 708 8401

9450 721 2150

Ochranny dil @ 300 mm
Lozisko

Pojistny krouzek 32x1,2

Kulickoveé lozisko s drazkou 6201-2RS

Krouzek

Hridel

Podlozka

Podlozka

Gumovy krouzek

Pfiruba

Sroub s plochou hlavou M4x12
Nastavovaci paka

Pfiruba

Sroub s plochou hlavou M6x20

Podlozka Belleville 15x8,2x0,6

Podlozka

Pdlmésicovy klin

Kladka s drazkou

PodloZka 10,5

Sestihranna matice M10x1 leva
Ochranny dil

Napinaci Sroub

Sestihranna Sroub M8x42

Pojistné krouzky 20x1,2

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

1-27

kasumex.cz

(mnozstvi podle
potfeby)

(mnozstvi podle
potreby)

67



Lozisko s ochrannym dilem (38.1995)

Obsahuje
jeden nebo

4201 708 8402

Sestihranna $roub M10x18

vice ¢lanku

26 |4201 708 3004 Tlakova podlozka @ 103 mm
27 (4201708 3014 | Tlakova podlozka @ 103 mm

4201 007 1040 Lozisko s ochrannym krytem & 300 mm 1-31 USA
28 (42017906005 |Narazka
29 42017909302 | Gumovy tlumic
30 (9041216 1230 Valcovy Sroub M6x8
31 | 9062 319 1260 Sroub s polozapusténou hlavou M6x12

4205 007 1035 | Lozisko s ochrannym krytem @ 350 mm 2-25,32-34 J
32 42057008100 |Ochranny dil @ 350 mm
33 4205708 3000 | Tlakovéa podlozka @ 118 mm
34 (4205 708 3010 | Tlakova podlozka @ 118 mm

4205 007 1040 | Lozisko s ochrannym krytem & 350 mm 2-32 USA
35 | 0000 708 4200 |Pouzdro htidele

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

68



Pripojeni vody (38.1995)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

330ETORE GM

69



Pfipojeni vody (38.1995)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4201 700 6801 Podpora 1
2 90223130710 Valcovy Sroub 1S-M4x20 3
3 | 4201676 0801 Uzaviraci ventil 1/4" 1
4 |9636 965 1430 | Tésnici krouzek 14x18 1
5 | 4201677 7802 Redukéni vsuvka 1 1/8", A 1/4" 1
6 (4201677 1007 Sroubové spojeni 1
7 |4201677 1008 Sroubovaci spojka, kolma 1/8" 2
8 |4201677 8400 Duté $roub 1
9 42017088400 |DutaSroub 2
10 | 9041216 0950 Vaélcovy Sroub M5x10 2
11 | 92110218900 Sestihranna matice G 1/8" 2
12 | 4201678 1110 Hadice 80 mm 1
13 | 4201678 1111 Hadice 195 mm 1

4201 670 1600 Spojovaci kus 1 4,14 -16
14 | 4201670 1700 Spojovaci mufla 1/2" 1
15 (4201 700 7300 Spojka pro ohebnou hadici 1 16
16 |9645 9457506 | O-krouzek 10x3 1
17 | 4201670 1705 Spojovaci objimka 3/4" 1
18 | 9048 319 0710 | Valcovy Sroub M4x20 3

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

70



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

71



Rizné maziva a tuk

W W ®

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 mi

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

72



PéCe o plet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0172-A0

73



PéCe o plet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0730411 7002 Multispray 50 ml 1
1 |0730411 7000 Multispray 1
0000 881 9400 | VarioClean 500 ml 1

0000 881 9409 | Specialni distici prostfedek 5 | 1

w N DN

0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz

74



